
Zarządzenie Nr ,/2023

z dnia

Starosty Łowickiego

września 2023 roku

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków w zakresie 

weryfikacji i aktualizacji baz danych ewidencji gruntów i budynków (EGiB) na obszarze 

obrębu ewidencyjnego Kompina gminy Nieborów

Na podstawie art. 24a ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 7d pkt 1 ustawy z dnia 

17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.) oraz 

§ 27 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 

ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. poz. 1390 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje

§ 1. Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków dla obszaru obrębu 

ewidencyjnego Kompina gmina Nieborów, powiat łowicki , województwo łódzkie w celu 

dostosowania bazy danych ewidencji gruntów i budynków do zgodności z pojęciowym modelem 

danych ewidencji gruntów i budynków , określonym w załączniku nr 6 Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju , Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 202 lr. w sprawie ewidencji gruntów i budynków 

( Dz. U. poz. 1390 z późn. zm.).

§  2. Prace modernizacyjne odbywać się będą zgodnie z warunkami technicznymi opracowanymi 

na podstawie projektu modernizacji ewidencji gruntów i budynków uzgodnionego z Łódzkim 

Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Łodzi 

dnia 21 czerwca 2023r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu

§  4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

STAROSW ŁOW ICKl 

Maycin Kosiorek

inrroiT
PRAWNY WyjtaiSJu Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości
chało 

419 Tomasa Kantor&ki


